大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 泰道

TEL 06-6941-0351（内線 4859）

教私第１０８２－１３号

平成２８年 10 月 17 日

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

教育職員免許法施行規則附則第８項第２号イ及びロに掲げる

ものに準ずる施設として文部科学大臣が定める施設の一部を

改正する告示の公布及び施行について（通知）

 標記について、文部科学省初等中等教育局長から別添のとおり通知がありま

したのでお知らせします。